FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto
ELE 7093 sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764050618676
|Fecha Emision: 2023-12-18| de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5422052210160330 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta:

o _ REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
Fecha Validacién DIAN: 2023-12-18 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

Hora Validacién DIAN: 15:16:46 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CCoNIT:  88280857-5 Forma de Pago: Contado
Cliente: MANUEL ALFREDO DURAN TORRADO Medio de Pago: Consigancién bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2023-12-18

Direccién: CR5 #16-16 BRR SANTA BARBARA
Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3163520122

Email: MANUELDURANO0725@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion
1 2419 CABLE UTP CAT 5E EXTERIOR 305 MTS MIOKEE
2 14420 DVR HILOOK 16 CANALES 2 IP - 2MPX - 1 BAHIA/6TB - METALICO - DVR-216G-M1

3 7076 CAMARA BALA HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - COLORVU - IR 40MTS - IP67 - MATERIAL METALICA -
DS-2CE12DFOT-F

4 7324 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE KE-100

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 519,327.73 19.00% 98,672.27

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC  Dcto
Unidad 134,453.78 25,546.22 0.00
Unidad 277,310.92 52,689.08 0.00
Unidad 100,840.34 19,159.66 0.00
Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

160,000.00

330,000.00

120,000.00

8,000.00

Valor

519,327.73

98,672.27

0.00

0.00

618,000.00

618,000.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#tkckkx,

Factura No: TELE - 7093 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-12-18 - 15:16:46
CUFE: 78de0368cf5a8402746db7e228c976a77c9b684632c9745ddc9fe968b140475c17b01a3ed7a%e063018627515bb5d018




